Trước di cốt, các anh đã nhắc lại những kỷ niệm ở Trường, gặp nhau ở dọc đường chinh chiến, hoặc những ngày... cày cật lực suốt tuần để cuối tuần tìm đến nhau... chia vui, sẻ buồn trên đất Mỹ.

Ngoài những cuộc tụ họp bạn bè - từng nhóm nhỏ, từng khu vực - từ nay đến Tết Dương Lịch, chúng tôi sẽ có một buổi dạ tiệc mừng Tân Niên năm Bính Thân 2016 vào ngày mừng 6 Tết.

Chúng tôi sẽ vui Xuân, đón mừng năm mới, với hy vọng chúng ta sẽ có một tương lai mới cho tập thể Cựu Thiếu Sinh Quân.

Mừng Xuân nâng chén ta chúc nơi nơi...